



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA f. Onest

la MOLMDMD2X319

nr. 217 din 13.06.22

Catre Serviciul Vamal

SPECIFICAȚIA DE PREȚ		Anexa nr. 23								
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1653651561082 din 13.06.22										
Obiectul achiziției: Rechizite de birou										
Nr. d/o	Denumirea mărfii	Un de măsură	Cant-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	Adeziv PVA (clei -85 gr)	buc	140	5,4667	6,56	765,33	918,40	Conform solicitării Beneficiarului, dar nu mai târziu de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la AAP. Livrarea va fi efectuată de către operatorul economic la depozitul Beneficiarului (inclusiv servicii descărcare/hama)	conf. IBAN	
2	Ascuțitoare metal dreptunghiulară	buc	102	1,7500	2,10	178,50	214,20			
3	Binder 32 mm	cut	103	16,3000	19,56	1 678,90	2 014,68			
4	Binder 51 mm	cut	115	31,1000	37,32	3 576,50	4 291,80			
5	Hârtie index autoadezive plastic (5 culori, 12mm*45mm)	buc	492	7,5000	9,00	3 690,00	4 428,00			
6	Buretiera umezitor	buc	75	5,0083	6,01	375,63	450,75			
7	Capsator nr. 24/6	buc	230	33,3000	39,96	7 659,00	9 190,80			
8	Capsator mic nr.10	buc	50	18,3000	21,96	915,00	1 098,00			
9	Carton fața albă A4	buc	9000	0,5083	0,61	4 575,00	5 490,00			
10	Cerneală albastră	buc	120	5,0833	6,10	610,00	732,00			
11	Cerneală violet	buc	250	5,0833	6,10	1 270,83	1 525,00			
12	Agrafe (Clame mari)	cut	80	7,3000	8,76	584,00	700,80			
13	Clei creion	buc	800	5,3000	6,36	4 240,00	5 088,00			
14	Peliculă pentru eurocopertare A4	set	15	333,3333	400,00	5 000,00	6 000,00			
15	Corector-pix	buc	400	7,9500	9,54	3 180,00	3 816,00			
16	Corector cu periută 20 ml	buc	290	5,1250	6,15	1 486,25	1 783,50			
17	Creioane simple cu radieră echivalent HB, ascuțite	buc	1124	1,2500	1,50	1 405,00	1 686,00			
18	Cuțit cancelarie 18 mm	buc	120	5,3000	6,36	636,00	763,20			
19	Decapsator	buc	185	6,1583	7,39	1 139,29	1 367,15			
20	Foarfece	buc	210	11,2833	13,54	2 369,50	2 843,40			

21	Folii A4 (min 50 mkm set/100 buc)	set	160	62,5000	75,00	10 000,00	12 000,00			
22	Hîrtie pentru notițe cub (75mm*75mm- 76*76 - 400-450 file 5 culori)	buc	40	26,3333	31,60	1 053,33	1 264,00			
23	Hîrtie albă pentru notițe (90mm*90 mm*45 mm)	buc	50	9,2500	11,10	462,50	555,00			
24	Hîrtie albă pentru notițe cub (90mm x 90mm x 90 mm - 1000 file)	buc	85	16,9833	20,38	1 443,58	1 732,30			
25	Hîrtie pentru notițe lipicioase (76mm x 76mm - 100 file)	buc	570	4,2250	5,07	2 408,25	2 889,90			
26	Hîrtie pentru notițe cub (90mm x 90mm x 90 mm - 1000 file) 5 culori	buc	20	80,0667	96,08	1 601,33	1 921,60			
27	Mapă biblioraft A4 (50 mm)	buc	80	26,6000	31,92	2 128,00	2 553,60			
28	Mapă bibliograf A4 (75 mm)	buc	670	26,6000	31,92	17 822,00	21 386,40			
29	Clipboard -mapă A4	buc	60	24,1667	29,00	1 450,00	1 740,00			
30	Mapă colț A4	buc	180	1,5917	1,91	286,50	343,80			
31	Mapă pentru semnătură A4 gherb	buc	33	66,1167	79,34	2 181,85	2 618,22			
32	Mapă elastic A4	buc	30	8,7333	10,48	262,00	314,40			
33	Mapă cu legături A4 cu 3 clape mari până la 20 cm, 300 gr/m2	buc	10550	5,7333	6,88	60 486,67	72 584,00			
34	Mapa cu sina (carton)	buc	10600	2,2417	2,69	23 761,67	28 514,00			
35	Mapa din plastic cu sina	buc	230	17,9333	21,52	4 124,67	4 949,60			
36	Mapă plic A4 plastic cu buton	buc	60	2,9750	3,57	178,50	214,20			
37	Mapă 20 folii A4	buc	20	9,8167	11,78	196,33	235,60			
38	Perforator peste 60 foi	buc	70	316,6667	380,00	22 166,67	26 600,00			
39	Perforator până la 40 foi	buc	120	93,5333	112,24	11 224,00	13 468,80			
40	Perforator până 20 foi	buc	50	38,9000	46,68	1 945,00	2 334,00			
41	Pix gel albastru	buc	130	1,5667	1,88	203,67	244,40			
42	Pix cerneală pe baza de ulei (albastru)	buc	2100	2,4167	2,90	5 075,00	6 090,00			
43	Radieră albă din cauciuc pentru creion	buc	150	1,7833	2,14	267,50	321,00			
44	Riglă plastic	buc	100	3,5500	4,26	355,00	426,00			
45	Capse p/u capsare nr. 24/6	buc	2000	4,3333	5,20	8 666,67	10 400,00			
46	Capse p/u capsare nr. 10	buc	260	2,8167	3,38	732,33	878,80			
47	Spirală pentru broșurare 51mm	cut	5	291,6667	350,00	1 458,33	1 750,00			
48	Spirală pentru broșurare 32 mm	cut	5	416,6667	500,00	2 083,33	2 500,00			

49	Spirală pentru broșurare 16 mm	cut	3	250,0000	300,00	750,00	900,00			
50	Calculator (echivalentul Citizen SDC-888 T)	buc	20	118,6667	142,40	2 373,33	2 848,00			
51	Capsator mare nr.23	buc	7	215,0750	258,09	1 505,53	1 806,63			
52	Agrafe triunghiulare (clame)	cut	520	4,2667	5,12	2 218,67	2 662,40			
53	Marker permanent negru	buc	200	2,0417	2,45	408,33	490,00			
54	Marker text diverse culori neon 5 mm	buc	530	3,2167	3,86	1 704,83	2 045,80			
55	Mine (albastru)	buc	300	0,6667	0,80	200,00	240,00			
56	Capse p/u capsare nr. 23/15 - 23/17 (1000 buc)	cut	50	12,2833	14,74	614,17	737,00			
57	Capse p/u capsare nr. 10	cut	100	2,8167	3,38	281,67	338,00			
58	Bandă adezivă pentru împachetare (48mm x 180 m) , 43 mkm transparent	buc	140	40,4833	48,58	5 667,67	6 801,20			
59	Bandă adezivă mică (12 mm x 30 m)	buc	190	2,0833	2,50	395,83	475,00			
60	Mapă plastic șină A4	buc	1240	2,3917	2,87	2 965,67	3 558,80			
61	Șervețele pentru ecran monitor optic umede	buc	13	29,6667	35,60	385,67	462,80			
62	Suport birou din metal orizontal	buc	38	133,7000	160,44	5 080,60	6 096,72			
63	Suport vertical din metal (3 secțiuni)	buc	18	173,4083	208,09	3 121,35	3 745,62			
64	Suport de birou din metal	buc	55	49,0667	58,88	2 698,67	3 238,40			
65	Box pentru agrafe	buc	100	11,1500	13,38	1 115,00	1 338,00			
66	Hîrtie colorată A4	set	5	45,6000	54,72	228,00	273,60			
Suma totala						261 074,392	313 289,270			

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Director Nicolai Perșin

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru

Ex.:Manager Melnic Anastasia tel.:022-78-21-01, radop2008@mail.ru

